
UCHWAŁA NR XXX/276/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz.1583) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.U z 2016 r. poz, 
195) oraz art. 3 ust 3 pkt.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2015 r. poz.513, poz. 789, poz. 1293, poz. 1685, poz. 1890)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  polegających na włączeniu do budżetu środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie kształcenia ustawicznego zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący

Marek Muszczak

Id: 188F5087-82B1-4A49-83BC-7E957F83E7D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/276/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

1. Zwiększyć plan dochodów

Dzia
ł

Rozdz. § Treść Zwiększyć
w zł

750 Administracja publiczna 5.760,00
75023 Urzędy gmin 5.760,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin)

5.760,00

2. Zwiększyć plan wydatków

Dzia
ł

Rozdz. § Treść Zwiększyć
w zł

750 Administracja publiczna 5.760,00
75023 Urzędy gmin 5.760,00

grupa wydatków: statutowe 5.760,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.760,00

Id: 188F5087-82B1-4A49-83BC-7E957F83E7D8. Podpisany Strona 1




